administração e as demonstrações financeiras, acompanhadas de notas 
explicativas, relativos ao exercício social encerrado em 31 de dezembro de 
2017; (ii) a destinação dos lucros, proposta pela administração, sendo: a) 5% 
dos lucros do exercício, para a reserva legal; b) dividendo nº 02, no valor total 
de R$ 3.500.000,00 (três milhões e quinhentos mil reais), correspondente a 
parte do saldo da conta Lucros a Destinar existente no Balanço de 31.12.2016; 
c) dividendos nº 03, referendando inclusive sua distribuição ocorrida durante 
o exercício, no valor total de R$5.000.000,00 (cinco milhões de reais);

[...]

Geral Extraordinária de 08 de março de 2018 para a 3ª Emissão de Debêntures, que vigorarão a partir dessa data da 
seguinte forma: Número de Emissão. A Oferta Restrita representa a 3ª (terceira) emissão de Debêntures da Companhia 
(“Emissão”); Valor Total da Emissão. O valor total da Emissão será de R$ 160.000.000,00 (cento e sessenta milhões de 
reais), na Data de Emissão (conforme definido abaixo); I. Número de Séries. A Emissão será realizada em série única; 
II. Quantidade de Debêntures: Serão emitidas 16.000 (dezesseis mil) Debêntures; III. Valor nominal Unitário. As 
Debêntures  terão o valor nominal unitário de R$ 10.000,00 (dez mil reais), na Data de Emissão (conforme definido abaixo) 
(“Valor Nominal Unitário”); IV. Forma e Comprovação de Titularidade. As Debêntures serão emitidas sob a forma nomina-

[...]

Debêntures não será atualizado. As Debêntures farão jus à remuneração equivalente a 100% (cem por cento) da variação 
acumulada das taxas médias diárias dos DI ­ Depósitos Interfinanceiros de um dia, “over extra­grupo”, expressas na forma 
percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculadas e divulgadas diariamente pela B3 no 
informativo diário disponível em sua página na internet (http://www.cetip.com.br) (“Taxa DI­Over”), acrescida exponencial-
mente de um percentual (spread) ou sobretaxa de 2,00% (dois por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) 
Dias Úteis, incidentes sobre o Valor Nominal Unitário ou saldo do Valor Nominal Unitário, conforme o caso, desde a pri-
meira Data de Integralização ou Data de Pagamento da Remuneração (conforme definido abaixo) imediatamente anterior 
(inclusive) até a data do seu efetivo pagamento (exclusive), de acordo com a forma a ser detalhada na Escritura de